
PLNÁ MOC 

Společnost Marius Pedersen a.s., se sídlem Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09, IČ:42194920, 
(dále také jako „Společnost“), jednající členy představenstva Společnosti uděluje následující plnou moc 
oblastnímu manažerovi Pavlu Strnadovi. 

Pavel Stmad, narMiliiiiiiiijilii, by: IH je oprávněn jednat za 
Společnost a podepisovat jménem Společnosti v následujících věcech: 

I. Jednání a podepisování při všech jednáních a úkonech v pracovněprávních vztazích 

II. Jednání a podepisování v následujících obchodních a provozních záležitostech: 

a) jednat a podepisovat: 
« při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízeních 
« při jednáních s bankami a ostatními obchodními partnery 

b) jednat a podepisovat za Společnost tyto dokumenty: 
korespondence Společnosti 

dodavatelské smlouvy 
nájemní smlouvy 

kupní smlouvy 

ostatní obchodní smlouvy 
nabídky zákazníkům a smlouvy z těchto nabídek vyplývající 
vnitřní předpisy Společnosti 

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem úkonům při výše uvedených jednáních 
s následujícími omezeními: 

a) při podepisování dokumentů a uzavírání smluv dle čl. II, nikoliv na dobu neurčitou, může zmocněnec 
Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 2.000.000,- Kč, 

b) při podepisování dokumentů a uzavírání smluv dle čl. II. na dobu neurčitou může zmocněnec 

Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 1.000.000,- Kč ročně. 
Má se za to, že do celkového limitu závazku výše uvedených se započítávají i smluvní pokuty. 

Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce v rozsahu této plné moci s tím, že při uzavření 

obchodních smluv může za sebe ustanovit zástupce, pouze a výlučně v následujícím rozsahu: 

a) při uzavírání obchodních smluv, nikoliv na dobu neurčitou, v rozsahu závazku maximálně do výše 
hodnoty plnění v částce 250.000,- Kč, 

b) při uzavírání obchodních smluv na dobu neurčitou v rozsahu závazku maximálně do výše hodnoty 

plnění v částce 150.000,- Kč ročně, 

c) při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízení v rozsahu závazku maximálně do výše 
hodnoty plnění v částce 250.000,- Kč u smluv na dobu určitou, a v případě smluv na dobu neurčitou 

závazek maximálně do výše hodnoty plnění v částce 150.000,- Kč ročně. 

Na základě této udělené plné moci zmocněnec není oprávněn k jakémukoliv úkonu při nabývání, zcizování 
nebo zatěžování nemovitostí Společnosti. 

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že před jejím podpisem byl v plném rozsahu 

seznámen s organizačními směrnicemi platnými pro Společnost a společnosti ze skupiny Marius Pedersen 

Group ve znění platném ke dni podpisu této plné moci. 

—o : 

V Hradci Králové dne .....-........2021 

    Mgr. Alena Matoušková, člen představenstva 

Kateřina Novotná, člen představenstva 

Monika Plecháčová, člen představenstva 

Zmocnění přijímám: Pavel Strnad 

 



    

      
gření - legalizace 

Podle ověřovací knihy č. „ Mgr. na. Matoušková, a 

bydliště NN č. O... /2021, Kateřina Novotná, 
nar. , bydliště Nm a č. NÍ. 2021, Monika Plecháčová, nar. 

bydliště — jejichž totožnost byla zjištěna z platných úředních 
průkazů, tuto listinu před notářkou vlastnoručně podepsaly .---==----===--——-——====——-==777=7=77777- 

V Hradci Králové dne 22.3.2021. 

  

   
   

      
   

    
  

 



  
 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 136924698-303991-210324074854, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: IVETA ŠKOPOVÁ 

Vystavil: Čírtková Monika - notářka 
Pracoviště: Čírtková Monika - notářka 
Hradec Králové dne 24.03.2021 

1 36924698-303991-210324074854 


